Date :

Organisateur - Organiser :

26/05/2013

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

Jesenik - Jesenik

TTV Sport Group

Etape - Stage :

3

Epreuve - Race: Course de la Paix U23 2013 Distance : 2647 km
Moyenne - Average : 39.38km/h
Rang Dos. N° licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart
Rank  Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 74 LAT19910615 SKUJINS Toms LAT LAT 06h43'22"
2 46 CZE19910121 HIRT JAN LET CZE 06h43'38" 16"
3 50 SLO19931023 PIBERNIK Luka RAR SLO 06h43'44" 22"
4 63 AUT19930310 PAULSU Daniel GMS AUT 06h44'06" 44"
5 49 SLO19920506 POLANC JAN RAR SLO 06h44'35" 01'13"
6 57 DEN19910811 STEROBO Rasmus DEN DEN 06h44'39" o117
7 30 AUT19911013 KONRAD Patrick ETI AUT 06h44'42" 01'20"
8 25 FRA19920611 ALAPHILIPPE Julian ETI FRA 06h44'44" 01'22"
9 45 DEN19910227 HAUGAARD-JENSEN Kristian LET DEN 06h44'46" 01'24"
10 64 AUT19931223 GRTOBSCHARTNER Felix GMS AUT 06h44'50" 01'28"
11 17 CZE19930511 CERNY Josef CZE CZE 06h44'55" 01'33"
12 42 BEL19911028 DE WORTELAER Serge CCB BEL 06h45'10" 01'48"
13 3 CZE19920611 DVORSKY David BAU CZE 06h45'19" 01'57"
14 84 NED19910918 ROOSEN Sjors cJp NED 06h45'33" 02'11"
15 103 USA19910329 WILSON Nathaniel USA USA 06h45'33" "
16 106 USA19911104 LEECE Stephan USA USA 06h45'59" 02'37"
17 81 NED19921021 HOEKSTRA JOCHEM CcJP NED 06h46'04" 02'42"
18 27 CZE19910809 HNIK Karel ETI CZE 06h46'06" 02'44"
19 7 CZE19910405 STOHR JAN SKC CZE 06h46'18" 02'56"
20 51 SLO19920625 BOSTNER Jaka RAR SLO 06h46'22" 03'00"
21 119 AUT19940127 SCHULTUS Patric TIR AUT 06h46'30" 03'08"
22 55 DEN19920207  ANDERSEN Michael-Valgren DEN DEN 06h46'51" 03'29"
23 93 POL19910302 PIASKOWY Emanuel POL POL 06h47'13" 03'51"
24 105 USA19930914 PERRIN Jeffrey USA USA 06h47'14" 03'52"
25 129 GER19930625 KOCH Jonas LKT GER 06h47'16" 03'54"
26 37 BEL19911113 PESTIAUX Loic CCB BEL 06h47'20" 03'58"
27 80 NED19910827 DE GREEF ROBBERT cJp NED 06h47'22" 04'00"
28 1 CZE19911223  HOSEK Josef BAU CZE  06h47'22" "
29 137 SVK19940630 DASKO Mario DUK SVK 06h47'23" 04'01"
30 28 POL19911207 WISNIOWSKI Lukasz ETI POL 06h47'23" "
31 88 DEN19940103 PLESNER Frederik TTF DEN 06h47'24" 04'02"
32 29 AUS19920416 SPOKES Samuel ETI AUS 06h47'32" 04'10"
33 8 CZE19910405 STOHR Pavel SKC CZE 06h47'44" 04'22"
34 91 POL19911007 FRANCZAK Pawel POL POL 06h47'45" 04'23"
35 120 AUT19910415 WEISS Martin TIR AUT 06h47'57" 04'35"
36 38 BEL19940522 ROBEET Ludovic CCB BEL 06h48'06" 04'44"
37 79 NED19931202 BOUWMAN Koen CcJP NED 06h48'08" 04'46"
38 52 SLO19931203 HITI Tadej RAR SLO 06h48'16" 04'54"
39 126 BLR19921206 PIASHKUN Andrei BLR BLR 06h48'32" 05'10"
40 109 AUT19930617 TAFENER Michael STE AUT 06h49'30" 06'08"
41 43 BEL19911003 DE BIE Sean LET BEL 06h49'50" 06'28"
42 60 DEN19910602 GARBY Marc DEN DEN 06h51'53" 08'31"
43 82 NED19910411 MEIJERS Daan CcJP NED 06h52'34" 09'12"
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LAT19941211
POL19940715
BLR19940610
AUT19911031
CZE19920809
AUT19910628
BEL19920731
DEN19931214
AUT19940922
AUT19920526
AUT19940514
AUT19940414
POL19910926
GER19930317
BEL19910208
LAT19910207
CZE19920317
USA19930126
DEN19920223
CZE19910923
DEN19920409
SVK19930125
POL19920417
CZE19920501
CZE19910505
USA19921015
SVK19940112
SVK19920725
CZE19931204
CZE19940427
CZE19930630
BLR19920408
AUT19940226
SVK19940206
SLO19930805
USA19940525
SLO19941105
GER19941213
AUT19910623
CZE19931215
CZE19930403
CZE19910712
CZE19940803
BLR19940426
SVK19941210
CZE19930512
CZE19930317
POL19920116
NED19910910
CZE19930204
DEN19920211
BLR19930727
USA19910526
SVK19940210

BEITANS Krisjanis
STOSZ Patryk
MASKALIUK Aliaksandr
LANG Paul

BOROS Michael
RABITSCH Stefan
BOUVRY Dieter
KAMP Alexander
PAULUS Denis

KUEN Maximilian
SCHONBERGER Sebastian
LEHNER Daniel
SOBIERAJ Przemvslaw
KNAUP Tobias
GEROMBOUX Arnaud
PROKOFJEVS lvars
POLNICKY Radek
PHILIPP Torey
KILSGAARD Markus
MANOUSEK Josef
ANDERSEN Asbjorn
CHALUPCIK Jan
OBORSKI Dominik
LASAK Matej

FURST Roman
FRANCK Eamon
BASKA Erik
SCHWABIK Johann
ZAHALKA Matej
VAKOC Michael
ZECHMEISTER Tomas
ANTONAU Aliaksandr
KROGER Bernhard
LAJCHA Juraj

REPSE Uros
DARVILLE Alexandre
MISKULIN Jure
HERRMANN Jonatan
OBKIRCHER Marc
SKALA Jakub
RUGOVAC Denis
VENDOLSKY Ondrej
KALOJIROS Tomas
DUBOUSKI Uladzislau
KOUACIK Juraj
RYBIN Ondrej

SISR Frantisek
WARCHOL Bartosz
POUTSMA STEFAN
HAMPL Petr

HANSEN Lasse Norman
KITAEV Ruslan
DURTSCHI Max
MALOVEC Lubo$

Copyright © F2Concept - 2013 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Rémi Andrevon - +33673124603

wveng  (ygZ) @O WS mero

e

LAT
POL
BLR
STE
CZE
GMS
ETI
DEN
GMS
TIR
GMS
GMS
POL
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LAT
CZE
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DEN
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LET
DUK
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LAT
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AUT
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AUT
AUT
AUT
AUT
POL
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BEL
LAT
CZE
USA
DEN
CZE
DEN
SVK
POL
CZE
CZE
USA
SVK
SVK
CZE
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CZE
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AUT
SVK
SLO
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SLO
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CZE
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CZE
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CZE
CZE
POL
NED
CZE
DEN
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USA
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06h54'31"
06h54'39"
06h55'28"
06h56'46"
06h56'55"
06h58'36"
06h59'08"
07h00'17"
07h00'23"
07h00'25"
07h00'27"
07h00'33"
07h00'45"
07h00'51"
07h00'59"
07h01'01"
07h01'12"
07h01'17"
07h01'25"
07h01'33"
07h01'35"
07h01'36"
07h01'36"
07h01'37"
07h01'38"
07h01'40"
07h01'40"
07h01'43"
07h01'44"
07h01'47"
07h01'48"
07h01'51"
07h01'51"
07h01'53"
07h01'55"
07h01'57"
07h02'05"
07h02'06"
07h02'10"
07h02'11"
07h02'13"
07h02'13"
07h02'16"
07h02'20"
07h02'23"
07h02'28"
07h02'34"
07h02'38"
07h02'55"
07h02'58"
07h03'01"
07h03'06"
07h03'11"
07h03'39"

11'09"
117
12'06"
13'24"
13'33"
15'14"
15'46"
16'55"
17'01"
17'03"
17'05"
17'11"
17'23"
17'29"
17'37"
17'39"
17'50"
17'55"
18'03"
18'11"
18'13"
18'14"
18'15"
18'16"
18'18"
18'21"
18'22"
18'25"
18'26"
18'29"
18'31"
18'33"
18'35"
18'43"
18'44"
18'48"
18'49"
18'51"
18'54"
18'58"
19'01"
19'06"
19'12"
19'16"
19'33"
19'36"
19'39"
19'44"
19'49"
2017

2/3



98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Copyright © F2Concept - 2013 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com
Contacts - Informations : VotreCourse.com - Rémi Andrevon - +33673124603

77
33
115
47
123
76
67
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20
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LAT19940818
CZE19930123
AUT19940121
LUX19920612
BLR19950721
LAT19941018
SVK19910207
SVK19941227
CZE19940419
DEN19930929
GER19930107

NEILANDS Krists
KRAUS JAN

DERLER Tobias
KIRSCH Alex
BUDKEVICH Kanstantsin
ZVIRBULIS Pauls
MACAK Matus
KRASICEK Matej
FRKAL Jakub
ROSENBERG Andreas
DONATH Felix
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LAT LAT
ADP CZE
TIR AUT
LET LUX
BLR BLR
LAT LAT
SVK SVK
SVK SVK
EXP CZE
TTF DEN
LKT GER

e PRIM  pisayis

07h03'47"
07h03'49"
07h04'04"
07h04'10"
07h04'42"
07h04'46"
07h05'22"
07h05'26"
07h06'53"
07h07'09"
07h07'51"

20'25"
20127
20'42"
20'48"
21'20"
21'24"
22'00"
22'04"
23'31"
23'47"
24'29"
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